Rua Emancipação, nº 2.470 – Centro – Fone/Fax (54) 3435 5366 – e-mail:

boavistadosul@redesul.com.br - BOA VISTA DO SUL - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

        RETIFICAÇÃO DE EDITAL

 O Município de Boa Vista do sul, torna público a Retificação do
Edital Tomada de Preços nº 004/2009, que tem por objeto a aquisição de
Medicamentos, materiais odontológicos e materiais de consumo, sendo:
1) Ficam excluídos os itens: 219(Papel Craft Rl de 30 cm), 252(Sacola

plástica com logotipo de 25cm de largura x 35 cm de altura),
253(Saquinho tipo pipoca), 256(Vibramat capsular digital 220W) e
257(fotopolimerizável 220w);

2) Fixa nova data para recebimento e abertura dos envelopes, para o dia
10 de março de 2009, às 9horas e 30 minutos.

Todas as demais cláusulas e condições permanecem inalteradas.

Boa Vista do Sul, 19 de Fevereiro de 2009.

ROBERTO MARTIM SCHAEFFER
Prefeito Municipal